Documento: Termo de Adjudicação - Página 1/2 - Hash MD5: 117bbb012631fbf1d5b7625af28d823f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: 67103. 240171/2024-78

Bidding Process – Pregão Presencial nº 004/CABE/2024 – Transporte de

bagagem desacompanhada em favor de 10 (dez) militares

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, adjudicou o resultado

do Pregão Presencial (Bidding Process) nº 004/CABE/2024, cujo objeto tratou da

contratação de empresa especializada para transporte internacional de bagagem

desacompanhada porta a porta para 10 (dez) militares em retorno de missão do

exterior no trecho Pequim (China) para São Paulo (Brasil), à empresa

ACTIVIDADES DE MUDANZAS Y GESTIONES OPERATIVAS (GRUPO AMYGO

S.A.) a qual apresentou proposta no valor de USD 17,615.18; nos trechos Londres

(Reino Unido) para Campo Grande (Brasil) e Londres (Reino Unido) para Brasília

(Brasil) à empresa GALLEON INTERNATIONAL SHIPPING COMPANY LIMITED, a

qual apresentou propostas nos valores de USD 11,916.80 e USD 12,066.80,

respectivamente; e nos trechos Marignane (França) para Brasília (Brasil), Londres

(Reino Unido) para Florianópolis (Brasil), Linköping (Suécia) para Brasília (Brasil),

Londres (Reino Unido) para São José dos Campos (Brasil), Linköping (Suécia)  para

São José dos Campos (Brasil), Nova Deli (Índia) para Rio de Janeiro (Brasil),

Toulouse (França) para Brasília (Brasil) à empresa SV IMPORT INC, a qual

apresentou propostas nos valores de USD 14,000.00, USD 11,300.00, USD

12,900.00, USD 11,000.00, USD 10,900.00, USD 17,400.00 e USD 15,000.00,

respectivamente.

                                          Londres, conforme assinatura eletrônica.

                         VANESSA ERLER MARTINS LEHMANN – Ten Cel Int
                                                                Pregoeira

Documento: Termo de Adjudicação - Página 2/2 - Hash MD5: 117bbb012631fbf1d5b7625af28d823f

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:

Data/Hora de Criação:

Páginas do Documento:

Páginas Totais (Doc. + Ass.)

Hash MD5:

Termo de Adjudicação

21/08/2024 10:24:11

1

2

117bbb012631fbf1d5b7625af28d823f

Verificação de Autenticidade: https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto
nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Ten Cel Int VANESSA ERLER MARTINS LEHMANN no dia
27/08/2024 às 13:16:01 no horário oficial de Brasília.